
Карта персонефицированноl,о учета MKff ý{осковский просп 5-15
с 01.01.2019 по 31.12.20l9
Общая информацпя
Алрес
Год постройки
Площадь жилых tlомещений
этажность
количество подъездов

Московский просп 5-15
1978

1,1 216.з
9

6

-1з5 77з,60

2 .l1з 1.15,26

2 57з 557.09

Сальдо на начало периода

Посryпления

рАсходы
в том числе:
Содержание и обслуживание общедомового имущества
Ремонтно-строительные работы
Сантехнические работы
Электро-технические работы
Материальные расходы
Ремонт межпанельных швоIJ

Обслуживание В!ГО
Проверка,/чистка BeHTKaHfu,IoB, дымоходов
Обслуживание лифтов
Экспертиза и страхование лифтов
Возмещение затрат ЖСК
Промывка системы отопления
очистка подвilлов от захламления
Вывоз крупногабаритного мусора
Окос придомовой территории

.Щератизация, дезинфекция
Вырубка аварийных деревьев
Уборка лестничных клеток и кабин лифтов
Отведение сточIlьIх вод ОДН
Горячая вода ОЩН
хвс одн
Электроэнергия О[Н
Итого

Услуги по управлепию
Расходы на услуги по взысканию задолженности
Расходы по услугам работа с населением
Расходы по услугам расчеты и начисления
обцехозяйственные расходы
Итого

Сальдо на конец периода

77 550,00
1lз 550,00
15 950,00
67 024,12

24 500,00
97 422,06
54 000,00

268 122.00

20 60з,74
816 000,00
67 653,00
12 l00,00
8 200,00

4з 000,00
|2 з84,72
24 000,00
90 000,00

6 226,44
з4 626,96
48,12з,89

з25 514,|4
2221 151,07

64 162.56

бl 148.12

1l0 764.6l
l 10 зз0.73
з16 406,02

-29б 185,43

Задолженность на конец периода: 2,70 127,73


